



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 206 620  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NYGAARD BYGG AS  
Forretningsadresse: Garverivegen 8  
2740 ROA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Brunstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		35 409 883	35 072 003
<b>Sum inntekter</b>		<b>35 409 883</b>	<b>35 072 003</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 978 048	26 903 665
Lønnskostnad	1	4 034 663	4 844 921
Avskrivning på varige driftsmidler	2	141 894	75 349
Annen driftskostnad		4 851 627	2 558 595
<b>Sum kostnader</b>		<b>34 006 232</b>	<b>34 382 530</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 403 651</b>	<b>689 473</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 237	1 469
Annen finansinntekt		4 463	8 462
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 700</b>	<b>9 931</b>
Annen rentekostnad		376 723	132 463
Annen finanskostnad			452
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>376 723</b>	<b>132 915</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-371 023</b>	<b>-122 984</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 032 628</b>	<b>566 489</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	284 137	161 464
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>748 491</b>	<b>405 025</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>748 491</b>	<b>405 025</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>748 492</b>	<b>405 024</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		748 492	405 024
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>748 492</b>	<b>405 024</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	76 206	81 524
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>76 206</b>	<b>81 524</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		288 150	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	217 380	130 223
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>505 530</b>	<b>130 223</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	2 642 244	545 921
Andre langsiktige fordringer	5	9 073	9 073
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 651 317</b>	<b>554 994</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 233 053</b>	<b>766 741</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	2 283 375	44 800
<b>Sum varer</b>		<b>2 283 375</b>	<b>44 800</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	11 022 565	7 121 640
Andre kortsiktige fordringer		384 093	103 772
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 406 658</b>	<b>7 225 412</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	133 075	122 321
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>133 075</b>	<b>122 321</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 823 108</b>	<b>7 392 533</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 056 161</b>	<b>8 159 274</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	704 865	686 373
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>704 865</b>	<b>686 373</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>804 865</b>	<b>786 373</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 828 069	2 023 868
Leverandørgjeld		10 719 691	4 091 294
Betalbar skatt		8 819	35
Skyldig offentlige avgifter		272 534	243 297
Annen kortsiktig gjeld		1 422 182	1 014 406
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 251 295</b>	<b>7 372 900</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 251 295</b>	<b>7 372 900</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 056 160</b>	<b>8 159 273</b>



**Årsoppgjør 2014  
for**

**Nygaard Bygg AS**



Nygaard Bygg AS

## Årsberetning 2014

Nygaard Bygg AS

Org.nr. 991 206 620 MVA

Åsberetning 2014

### Virksomhetens art og lokalisering

Nygaard Bygg AS ble stiftet 2007. Virksomheten har forretningssted i Lunner kommune. Selskapet er et tømrerfirma med hoveddelen av oppdragene til noen store entreprenører.

### Forsatt drift

Selskapets regnskaper er utarbeidet med tanke på forsatt videre drift.

Årsresultatet for 2014 har tilsier at styret forsatt vil holde løpende kontroll med selskapets lønnskostnader. Lønnskostnader utgjør en stor del av selskapets kostnader.

Selskapet har ca. 2,3 mill innestående i prosjektet i Jerikoveien, som vil bli tilført i likviditet ved overlevering medio juli.

Selskapet har økt kassakreditten med 1 million kroner i 2015.

Nygaard Bygg AS har kontraktfestet et stor prosjekt i Akershus, ca. 115 millioner, som går over 2 år. Det er kontraktfestet innestående med underleverandører. Dette vil styrke selskapets likviditet kommende år.

### Redgjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for bransjen.

Omsetningen gikk opp fra kr 35.072.003,- i 2013 til kr35.409.883,- i 2014. Årsresultatet ble kr 748.492,- i 2014 sammenlignet med et overskudd - kr 405.024,- for 2013.

Totalkapitalen var pr. utgangen av 2014 kr 17.056.160,-, sammenlignet med 2013 kr 8.709.148,-.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2013 var 9 %, og pr. 31.12.2014 var den 4,7 %.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt og trivsel på arbeidsplassen er god. Selskapet har ikke spesielt høyt sykefravær. Det har ikke vært skader eller ulykker.



Nygaard Bygg AS

## Årsberetning 2014

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn ved ansettelser. Det er veldig få søkere og det er derfor svært vanskelig å få ansett kvinner.

Selskapet har totalt 11 ansatte. Selskapets styre består av 2 menn.

### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

I styret for Nygaard Bygg AS, Roa 5. juni 2015

Pål Nygaard  
Styremedlem/daglig leder

Hans Brunstad  
Styreformann



Nygaard Bygg AS

## Resultatregnskap

	Note	2014	2013
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		35 409 883	35 072 003
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>35 409 883</b>	<b>35 072 003</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		24 978 048	26 903 665
Lønnskostnad	1	4 034 663	4 844 921
Avskrivning på varige driftsmidler	2	141 894	75 349
Annen driftskostnad		4 851 627	2 558 595
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>34 006 232</b>	<b>34 382 530</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>1 403 651</b>	<b>689 472</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 237	1 469
Annen finansinntekt		4 463	8 462
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 701</b>	<b>9 931</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		376 723	132 463
Annen finanskostnad		0	452
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>376 723</b>	<b>132 914</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(371 022)</b>	<b>(122 984)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 032 629</b>	<b>566 488</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	284 137	161 464
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>748 492</b>	<b>405 024</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>748 492</b>	<b>405 024</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		748 492	405 024
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>748 492</b>	<b>405 024</b>



## Nygaard Bygg AS

## Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	76 206	81 524
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>76 206</b>	<b>81 524</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		288 150	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	217 380	130 223
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>505 530</b>	<b>130 223</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	2 642 244	545 921
Andre langsiktige fordringer	5	9 073	9 073
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 651 317</b>	<b>554 994</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 233 053</b>	<b>766 741</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	4	2 283 375	44 800
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	11 022 565	7 121 640
Andre kortsiktige fordringer		384 093	103 772
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 406 658</b>	<b>7 225 412</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	133 075	122 321
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>13 823 108</b>	<b>7 392 533</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 056 160</b>	<b>8 159 273</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	704 865	686 373
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>704 865</b>	<b>686 373</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>804 865</b>	<b>786 373</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 828 069	2 023 868
Leverandørgjeld		10 719 691	4 091 294
Betalbar skatt		8 819	35
Skyldig offentlige avgifter		272 534	243 297
Annen kortsiktig gjeld		1 422 182	1 014 406
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>16 251 295</b>	<b>7 372 901</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>16 251 295</b>	<b>7 372 901</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 056 160</b>	<b>8 159 273</b>

Roa 5. juni 2015



Nygaard Bygg AS

**Balanse pr. 31.12.2014**

	Note	31.12.2014	31.12.2013
Pål Nygaard Styremedlem/daglig leder	Hans Brunstad Styreformann		



Nygaard Bygg AS

## Noter 2014

### Regnskapsprinsipper og virkninger

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og etter norsk regnskapsstandard for små foretak.

### Inntekts- og kostnadsføringsprisipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnader bokføres når de påløper.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Aksjer klassifisert som anleggsmidler vurderes etter kostmetoden. Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Utenlandsk valuta er omregnet til kurs på balansedagen.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

### Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt, korrigert for eventuelle skattefrie eller ikke fradragsberettigede kostnader.

### Endring av regnskapsprinsipp og omarbeidelse av sammenligningstall

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp i 2014. Fra regnskapsåret 2014 er alle forringer og lån mot selskap i samme konsern samlet under en linje i balansen – se note 5. Sammenligningstallene for 2013 er derfor endret til samme prinsipp i 2013. Ut over dette har det ikke forekommet noen omarbeidelse av sammenligningstall.

### Note 1 - Lønnskostnad

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2013	2014
Lønninger	4.032.988	3.352.638
Arbeidsgiveravgift	613.623	492.444
Pensjonskostander	64.907	65.936

Noter for Nygaard Bygg AS

Organisasjonsnr. 991206620



Nygaard Bygg AS

**Noter 2014**

Andre lønnskostnader	133.403	123.645
Sum lønnskostnader	4.844.921	4.034.663

Gjennomsnittelig antall ansatte: 11

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er utbetalt kr 57.600,- i honorar til selskapets revisor. Beløp er eks. mva.

**Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler**

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	1 054 401	1 054 401
+ Tilgang	339 000	178 201	517 201
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	339 000	1 232 602	1 571 602
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	924 178	924 178
+ Ordinære avskrivninger	50 850	91 044	141 894
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	50 850	1 015 222	1 066 072
Balanseført verdi pr 31/12	288 150	217 380	505 530
Prosentats for ord.avskr	20-20	20-33	

**Note 3 - Skattekostnad**

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	1 032 629
+ Permanente og andre forskjeller	19 733
+ Endring i midlertidige forskjeller	-19 699
<b>= Inntekt før fradrag for konsernbidrag</b>	<b>1 032 663</b>
- Ytet konsernbidrag	1 000 000
<b>= Inntekt</b>	<b>32 663</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	8 819
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>8 819</b>
+ skatt av konsernbidrag	270 000
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	5 318
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>284 137</b>



## Nygaard Bygg AS

## Noter 2014

Skattesats i inntektsåret 27

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt 8 819  
= **Betalbar skatt i balansen** 8 819

**Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

	2013	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-151 944	-82 245
- Andre avsetninger for forpliktelser	150 000	200 000
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-301 944</b>	<b>-282 245</b>
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	301 944	282 245
= <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>301 944</b>	<b>282 245</b>
Utsatt skattefordel	81 524	76 206

**Note 4 - Pantestillelser og garantier**

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant</b>	<b>2013</b>	<b>2014</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	2.023.868	3.828.069

**Bokført verdi av eiendeler stilles som sikkerhet for gjeld**

Kundefordringer	7.121.640	14.203.225
Biler, inventar, verktøy og lignende	103.772	384.093
Varelager	44.800	2.283.375
<b>Totalt</b>	<b>7.270.212</b>	<b>16.870.693</b>

**Note 5 - Mellomregning med konsernselskap. m.v.**

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Kundefordringer		Langs. fordringer	
	2014	2013	2014	2013
Nygaard-Holding AS	0	0	315.000	840.000
Nygaard Eiendoms. AS	2.755.660	5.382.622	1.152	30.921
Nygaard Byggs. AS	0	0	570.432	200.000

**Leverandørgjeld****Langs. gjeld**

Noter for Nygaard Bygg AS

Organisasjonsnr. 991206620



Nygaard Bygg AS

**Noter 2014**

	2014	2013	2014	
<b>2013</b>				
Nygaard-Holding AS	156.250	225.000	0	
0				
Nygaard Eiendoms. AS	31.250	78.125	0	0
Nygaard Byggs. AS	200.000	127.750	0	
0				

Nygaard Bygg AS har 31.12.2014 avgitt kr 1.000.000,- i konsernbidrag til Nygaard-Holding AS.

**Note 6 - Bundne midler**

Av selskapets betalingsmidler pr. 31.12.2014 var kr 133.075,- bundne skattetrekksmidler for ansatte.

**Note 7 - Selskapskapital**

Selskapets aksjekapital består av 100.000 aksjer a kr 1,-. Det er 2 aksjeklasser

Nygaard-Holding AS eier 100 % av aksjene.

**Note 8 - Annen egenkapital**

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01	100.000	686.373	786.373
Årets resultat		748.492	748.492
Avgitt konsernbidrag		-1.000.000	-1.000.000
Skatt av konsernbidrag		270.000	270.000
Pr. 31.12	100.000	704.865	804.865



**Årsoppgjør 2014  
for**

**Nygaard Bygg AS**



Nygaard Bygg AS

## Årsberetning 2014

Nygaard Bygg AS

Org.nr. 991 206 620 MVA

Årsberetning 2014

### Virksomhetens art og lokalisering

Nygaard Bygg AS ble stiftet 2007. Virksomheten har forretningssted i Lunner kommune. Selskapet er et tømrerfirma med hoveddelen av oppdragene til noen store entreprenører.

### Forsatt drift

Selskapets regnskaper et utarbeidet med tanke på forsatt videre drift.

Årsresultatet for 2014 har tilsier at styret forsatt vil holde løpende kontroll med selskapets lønnskostnader. Lønnskostnader utgjør en stor del av selskapets kostnader.

Selskapet har ca. 2,3 mill innestående i prosjektet i Jerikoveien, som vil bli tilført i likvidiet ved overlevering medio juli.

Selskapet har økt kassakreditten med 1 million kroner i 2015.

Nygaard Bygg AS har kontraktfestet et stor prosjekt i Akershus, ca. 115 millioner, som går over 2 år. Det er kontraktfestet innestående med underleverandører. Dette vil styrke selskapets likviditet kommende år.

### Redgjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for bransjen.

Omsetningen gikk opp fra kr 35.072.003,- i 2013 til kr35.409.883,- i 2014. Årsresultatet ble kr 748.492,- i 2014 sammenlignet med et overskudd - kr 405.024,- for 2013.

Totalkapitalen var pr. utgangen av 2014 kr 17.056.160,-, sammenlignet med 2013 kr 8.709.148,-.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2013 var 9 %, og pr. 31.12.2014 var den 4,7 %.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt og trivsel på arbeidsplassen er god. Selskapet har ikke spesielt høyt sykefravær. Det har ikke vært skader eller ulykker.



Nygaard Bygg AS

## Årsberetning 2014

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn ved ansettelser. Det er veldig få søkere og det er derfor svært vanskelig å få ansett kvinner.

Selskapet har totalt 11 ansatte. Selskapets styre består av 2 menn.

### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

I styret for Nygaard Bygg AS, Roa 5. juni 2015

Pål Nygaard  
Styremedlem/daglig leder

Hans Brunstad  
Styreformann



Nygaard Bygg AS

## Resultatregnskap

	Note	2014	2013
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		35 409 883	35 072 003
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>35 409 883</b>	<b>35 072 003</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		24 978 048	26 903 665
Lønnskostnad	1	4 034 663	4 844 921
Avskrivning på varige driftsmidler	2	141 894	75 349
Annen driftskostnad		4 851 627	2 558 595
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>34 006 232</b>	<b>34 382 530</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>1 403 651</b>	<b>689 472</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 237	1 469
Annen finansinntekt		4 463	8 462
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 701</b>	<b>9 931</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		376 723	132 463
Annen finanskostnad		0	452
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>376 723</b>	<b>132 914</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(371 022)</b>	<b>(122 984)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 032 629</b>	<b>566 488</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	284 137	161 464
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>748 492</b>	<b>405 024</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>748 492</b>	<b>405 024</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		748 492	405 024
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>748 492</b>	<b>405 024</b>



Nygaard Bygg AS

**Balanse pr. 31.12.2014**

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	76 206	81 524
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>76 206</b>	<b>81 524</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		288 150	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	217 380	130 223
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>505 530</b>	<b>130 223</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	2 642 244	545 921
Andre langsiktige fordringer	5	9 073	9 073
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 651 317</b>	<b>554 994</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 233 053</b>	<b>766 741</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	4	2 283 375	44 800
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	11 022 565	7 121 640
Andre kortsiktige fordringer		384 093	103 772
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 406 658</b>	<b>7 225 412</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	133 075	122 321
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>13 823 108</b>	<b>7 392 533</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 056 160</b>	<b>8 159 273</b>



Nygaard Bygg AS

## Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	704 865	686 373
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>704 865</b>	<b>686 373</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>804 865</b>	<b>786 373</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 828 069	2 023 868
Leverandørgjeld		10 719 691	4 091 294
Betalbar skatt		8 819	35
Skyldig offentlige avgifter		272 534	243 297
Annen kortsiktig gjeld		1 422 182	1 014 406
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>16 251 295</b>	<b>7 372 901</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>16 251 295</b>	<b>7 372 901</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 056 160</b>	<b>8 159 273</b>

Roa 5/ Juni 2015

Pål Nygaard  
Styremedlem/daglig leder

Hans Brunstad  
Styreformann



Nygaard Bygg AS

## Noter 2014

### Regnskapsprinsipper og virkninger

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og etter norsk regnskapsstandard for små foretak.

### Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnader bokføres når de påløper.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Aksjer klassifisert som anleggsmidler vurderes etter kostmetoden. Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Utenlandsk valuta er omregnet til kurs på balansedagen.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

### Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt, korrigert for eventuelle skattefrie eller ikke fradragsberettigede kostnader.

### Endring av regnskapsprinsipp og omarbeidelse av sammenligningstall

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp i 2014. Fra regnskapsåret 2014 er alle forringer og lån mot selskap i samme konsern samlet under en linje i balansen – se note 5. Sammenligningstallene for 2013 er derfor endret til samme prinsipp i 2013. Ut over dette har det ikke forekommet noen omarbeidelse av sammenligningstall.



Nygaard Bygg AS

## Noter 2014

### Note 1 - Lønnskostnad

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2013	2014
Lønninger	4.032.988	3.352.638
Arbeidsgiveravgift	613.623	492.444
Pensjonskostnader	64.907	65.936
Andre lønnskostnader	133.403	123.645
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>4.844.921</b>	<b>4.034.663</b>

Gjennomsnittelig antall ansatte: 11

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er utbetalt kr 57.600,- i honorar til selskapets revisor. Beløp er eks. mva.

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	1 054 401	1 054 401
+ Tilgang	339 000	178 201	517 201
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	339 000	1 232 602	1 571 602
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	924 178	924 178
+ Ordinære avskrivninger	50 850	91 044	141 894
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	50 850	1 015 222	1 066 072
Balanseført verdi pr 31/12	288 150	217 380	505 530
Prosentats for ord.avskr	20-20	20-33	

### Note 3 - Skattekostnad

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 032 629
+ Permanente og andre forskjeller	19 733
+ Endring i midlertidige forskjeller	-19 699
<b>= Inntekt før fradrag for konsernbidrag</b>	<b>1 032 663</b>
- Ytet konsernbidrag	1 000 000
<b>= Inntekt</b>	<b>32 663</b>



Nygaard Bygg AS

## Noter 2014

### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	8 819
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>8 819</b>
+ skatt av konsernbidrag	270 000
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	5 318
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>284 137</b>
Skattesats i inntektsåret	27

### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	8 819
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>8 819</b>

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2013	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-151 944	-82 245
- Andre avsetninger for forpliktelser	150 000	200 000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-301 944</b>	<b>-282 245</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	301 944	282 245
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>301 944</b>	<b>282 245</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>81 524</b>	<b>76 206</b>

### **Note 4 - Pantestillelser og garantier**

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant</b>	<b>2013</b>	<b>2014</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	2.023.868	3.828.069

### **Bokført verdi av eiendeler stilles som sikkerhet for gjeld**

Kundefordringer	7.121.640	14.203.225
Biler, inventar, verktøy og lignende	103.772	384.093
Varelager	44.800	2.283.375
<b>Totalt</b>	<b>7.270.212</b>	<b>16.870.693</b>



Nygaard Bygg AS

## Noter 2014

### Note 5 - Mellomregning med konsernselskap. m.v.

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Kundefordringer		Langs. fordringer	
	2014	2013	2014	2013
Nygaard-Holding AS	0	0	315.000	840.000
Nygaard Eiendoms. AS	2.755.660	5.382.622	1.152	30.921
Nygaard Byggs. AS	0	0	570.432	200.000

	Leverandørgjeld		Langs. gjeld	
	2014	2013	2014	2013
Nygaard-Holding AS	156.250	225.000	0	0
Nygaard Eiendoms. AS	31.250	78.125	0	0
Nygaard Byggs. AS	200.000	127.750	0	0

Nygaard Bygg AS har 31.12.2014 avgitt kr 1.000.000,- i konsernbidrag til Nygaard-Holding AS.

### Note 6 - Bundne midler

Av selskapets betalingsmidler pr. 31.12.2014 var kr 133.075,- bundne skattetrekksmidler for ansatte.

### Note 7 - Selskapskapital

Selskapets aksjekapital består av 100.000 aksjer a kr 1,-. Det er 2 aksjeklasser

Nygaard-Holding AS eier 100 % av aksjene.

### Note 8 - Annen egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01	100.000	686.373	786.373
Årets resultat		748.492	748.492
Avgitt konsernbidrag		-1.000.000	-1.000.000
Skatt av konsernbidrag		270.000	270.000
Pr. 31.12	100.000	704.865	804.865



KR Revisjon AS  
Fiolvegen 26  
2052 Jessheim  
Mailadresse: roar@krgruppen.no  
Org.nr. 990 214 263  
Tlf. 957 39430

*Medlem av Den Norske Revisorforening*

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

revisjonsbeviset er innhentet av den samlede presentasjonen av årsregnskapet. retningslinjene er hensiktsmessige og om regnskapsbestemmelser utarbeidet av ledelsen interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets rettslige bilde. Formålet er å utforme revisjonsbehandlingen som er hensiktsmessige etter kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et skildring av risikoen for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonspraksis i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende

*Revisors oppgaver og plikter*

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettslig bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapspraksis i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

*Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Årsregnskapet som består av balanse per 31. desember 2014, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Vi har revidert årsregnskapet for Nygaard Bygg AS som viser et overskudd på kr 748 492,-.

*Uttalelse om årsregnskapet*

**REVISJONSBERETNING FOR 2014**

Til generalforsamlingen i  
Nygaard Bygg AS

**KR Revisjon AS**





Mailadresse: roar@krgruppen.no  
Org.nr. 990 214 263  
Tlf. 957 390

KR Revisjon AS  
Fiolvegen 26  
2052 Jessheim

Medlem av Den Norske Revisorforening

Jessheim, den 5. juni 2015  
KR Revisjon AS  
Karl Lunde  
Registrert revisor

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisjonskontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har opplytt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokførings praksis i Norge.

#### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

#### Konklusjon om årsberetningen

#### Uttalelse om øvrige forhold

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et retvisende bilde av den finansielle stillingen til Nygaard Bygg AS per 31. desember 2014 og av selskapets resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskaps praksis i Norge.

#### Konklusjon